
TIEDOTE 5.1.2021 

Novida noudattaa sairaanhoitopiirin suositusta toisen asteen koulutuksen järjestämisessä 

Novidassa siirrytään 11.‐24.1. välisenä aikana osittaiseen etäopetukseen (ns. hybridimalli) seuraavasti. 

Ammattiopisto 

Ammatillinen työnopetus annetaan turvallisuus ja turvallisuusvälit huomioiden oppilaitoksessa. Koko 

päivän kestävät teoriaopinnot voidaan toteuttaa etäopetuksena. Yhteiskuljetuksissa esim. siirryttäessä 

ammattiopiston työmaille, liikunnanopetukseen ja kuljetusalan ajo‐opetuksessa käytetään kasvomaskia. Jos 

opiskelija kieltäytyy maskin käytöstä, hän ei voi osallistua tapahtumaan. Työpaikalla tapahtuvassa 

oppimisessa ja ammattiopiston työsaleissa käytetään tarvittaessa kasvomaskia. Ammatillisen koulutuksen 

etä‐ ja lähiopetuksesta päättävät koulutuspäälliköt. 

Lukio 

Kevään abien opetus annetaan lähiopetuksena koululla ja muiden vuosikurssien opetus pääsääntöisesti 

etäopetuksena. Abien ”penkkariajelua” ei 11.2. järjestetä. Novida ei pysty järjestämään ajelua turvallisesti. 

Jos epidemiatilanne ei pahene, vanhojen tanssit järjestetään huhtikuun lopulla ilman yleisöä ja tapahtuma 

striimataan ja sitä voi seurata etänä. Lukion etä‐ ja lähiopetuksesta päättää rehtori. 

Kasvomaskit 

Turvallisuuden vuoksi Novidassa suositellaan käytettävän kasvomaskeja kaikissa tilanteissa. Jokaisen tulee 

huolehtia, että hänellä on käytössä henkilökohtainen maski. Henkilökunnalle maskit antaa työnantaja ja jos 

opiskelija on unohtanut oman maskinsa kotiin, hänelle voidaan antaa maski koulun toimesta. 

Asiakastyöt 

Novida ottaa vastan asiakastöitä normaaliin tapaan turvallisuus huolellisesti huomioiden. Poikkeuksena 

ovat ravintolapalvelut, joihin ei oteta ulkopuolisia asiakkaita. Esimerkiksi hius‐, kauneus‐ ja autoalan 

asiakastyöt jatkuvat. 

Tiedottaminen 

Seuraava tiedote lähetetään viimeistään 24.1., ellei sairaanhoitopiiri tai aluehallintovirasto sitä ennen tee 

asiassa uusia oppilaitoksia koskevia suosituksia tai päätöksiä. 

Lisätietoja antavat 

Ammattiopisto: pedagoginen rehtori Petri Lähde puh. 040 900 1340, apulaisrehtori Jouko Tevasaari Loimaa 

puh. 040 900 1282, apulaisrehtori Juha Jokinen Uusikaupunki ja Lieto puh. 050 376 1040. 

Lukio: rehtori Hannu Lahti puh. 050 512 6049. 


